

Položkový rozpočet

Větrání suterénu v budově Pedagogicko-psychologické poradny, Frýdek-Místek

SEFEN spol. s r.o.

Na Podvolání 3292, 738 01 Frýdek-Místek
IČ 18050093, DIČ CZ18050093,
Vypracoval :
Ve Frýdku-Místku dne 6.4.2020

Pozice	Položka	Jednotka	Množství	Cena / j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
1	Ventilátor CATA e150 GTH Axiální stěnový ventilátor Průměr odtahu: 150 mm Barva: Bílá Příkon motoru: 10* / 19 W Otáček/min.: 900* / 2400 Max. sací výkon: 225* / 350 m ³ /hod Max. tlak: 60 Pa Max. délka odtahu: 6 m Hlučnost - 2 m: 23* / 35 dB(A) Stupeň krytí: IP44 Výbava: LED display - teplota + vlhkost Montážní poloha: Na zeď i do stropu	ks	1	4 213,00	4 213,00
2	Ventilátor CATA e120 GTH Axiální stěnový ventilátor Průměr odtahu: 120 mm Barva: Bílá Příkon motoru: 6* / 11 W Otáček/min.: 900* / 2400 Max. sací výkon: 140* / 210 m ³ /hod Max. tlak: 40 Pa Max. délka odtahu: 4 m Hlučnost - 2 m: 19* / 33 dB(A) Stupeň krytí: IP44 Výbava: LED display - teplota + vlhkost Montážní poloha: Na zeď i do stropu	ks	5	3 222,00	16 110,00
3	Samočinná žaluzie WSK 12-02	ks	5	286,00	1 430,00
4	Samočinná žaluzie WSK 15-02	ks	1	678,00	678,00
5	Potrubí SPIRO 125	m	3,5	114,00	399,00
6	Potrubí SPIRO 160	m	1	148,00	148,00
7	Protipožární větrací mřížka FSG300x300	ks	1	6 508,00	6 508,00
8	Jádrové vrtání do pr. 180mm, beton, 6 prostupůx0,65m	kpl	1	13 440,00	13 440,00
9	Bourání příčky tl. 100mm, 0,25m ²	kpl	1	2 500,00	2 500,00
10	Montáž protipožární mřížky mokrou cestou	kpl	1	2 500,00	2 500,00
11	Montáž potrubí	kpl	6	160,00	960,00
12	Montáž ventilátorů	kpl	6	300,00	1 800,00
13	Elektroinstalace (v případě potřeby samostatného okruhu napájení)	kpl	1	8 000,00	8 000,00
				Celkem bez DPH	58 686,00 Kč
				DPH 21%	12 324,06 Kč
				Celkem s DPH	71 010,06 Kč

Ve Frýdku-Místku dne
15.04.2020

.....
za objednatele

Ve Frýdku-Místku dne
15.04.2020

.....
za zhotovitele